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Company: Nordic Jobs Worldwide

Location: Greece

Category: office-and-administrative-support

Job Description

Drømmer du om å bo i Hellas og jobbe i en spennende stilling der du vil få internasjonal erfaring

og nye opplevelser?

Dette er din sjanse å ikke bare bli medlem av vår store flerkulturelle kunde, men også ha den

beste tiden av ditt liv i Hellas! Akkurat nå ser vi etter norsktalende personer som ønsker å jobbe

med kundeservice, oppleve noe nytt og få internasjonal arbeidserfaring samtidig. Du vil

jobbe mot det norske markedet og kunden ser etter deg med glimt i øyet og som gir det lille hakket

ekstra for å yte god service!

Om bedriften:

Selskapet er en av de første som tilbyr kontorer og arbeidsplasser for nordiske i Hellas, og er også

størst i markedet. Vår klient er en global ledende leverandør av kundeservice og tekniske

støttetjenester. Selskapet har hovedkontor i Athen, Hellas og har en imponerende portefølje av

kunder fra ulike bransjer som teknologi, finans, helsevesen og detaljhandel. Klienten vår tilbyr en

bred rekke tjenester, inkludert kundeservice, teknisk support, salg, markedsføring og mer. Med

et talentfullt team av profesjonelle og høyt kvalifiserte medarbeidere, tilbyr de enestående

tjenester og løsninger som hjelper kundene med å nå sine forretningsmål. Selskapet har et

engasjement for kontinuerlig opplæring og utvikling av ansatte og har et dynamisk og

inkluderende arbeidsmiljø som er fokusert på å levere enestående kundeserviceopplevelser.

Hvorfor flytte til Athen?

Den greske hovedstaden er en spennende og kontrastfylt by. Byen er rik på historiske

severdigheter, sjarmerende bydeler og fantastiske spisesteder. Byen er spennende og variert,
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med historiske severdigheter, en koselig gamleby, stilfulle nabolag og ikke minst - spennende

retter fra det greske kjøkkenet. I tillegg til livlige byopplevelser, kan også Athen friste med

deilig strandliv. Kyststripen Attica, også kalt Athens Riviera, ligger rundt 15 kilometer sør for

Athen. Her ligger det mange strender som er blitt tildelt blått flagg - status som vil si at det

er et miljøsertifikat for strender, marinaer og bærekraftige aktivitetsbåter. Flytt til Athen i Hellas

og du vil garantert få mange nye minnerike opplevelser og erfaringer!Kvalifikasjoner:

Som Kundeservice er rollen din, sammen med teamet ditt, å håndtere kundenes

problemermed empati og effektivitet. Via telefon, e-post og chat kan du hjelpe kunden med å løse

problemer med produktene sine og følge opp til en løsning er nådd. Du er kundeservice orientert

og kan alltid opprettholde profesjonalitet, og du er i stand til å holde deg rolig under

stressende situasjoner.

Du snakker flytende norsk, og behersker engelsk godt.

Gode pc-ferdigheter

Evner å multitaske, prioritere og håndtere tiden effektivt

Villig til å jobbe i et miljø med høyt tempo

Tidligere erfaring fra kundeservice og/eller IT support

Mulighet til å jobbe skift

Mulighet til å flytte til Athen – og ett ønske om å bli minst ett år.

Selskapet tilbyr:

Konkurransedyktig lønn

Månedsbaserte bonusordninger for et godt resultat

Karriereutviklings muligheter

Ekstra betalt for overtid, søndager og nasjonale helligdager i landet (75%)

Ekstra betalt for nattskift (25%)

Fantastisk flyttepakke: Flybilletter / Transport fra flyplassen / 2 uker gratis boende

Spesialrabatter og andre tilbud for ansatte



Betalt trening og utvikling

Løpende IT- og kompetanseutvikling fra spesialister som holder deg oppdatert

2 ekstra lønninger per år (jul / påske-sommer)

Sykeforsikring er ordnet og betalt av arbeidsgiver

Internasjonal, flerkulturelt og moderne arbeidsmiljø

In-house leger og eksamens senter

Vaksinehjelp hvis ønskelig

Gratis språkkurs for å lære gresk

Medarbeider relasjoner som hjelper til med å integrere seg i ny livsstil og kultur.

De tilbyr også: gruppearbeid, utflukter, temafester, sportsarrangement og mer.

Om Hellas:

Hellas er et land som ligger i Sørøst-Europa og er kjent for sin rike historie, kultur og vakre

naturlige landskap. Landet har en kystlinje som strekker seg over tusenvis av øyer og strender,

og er et av de mest populære turistmålene i Europa. Hellas er også kjent for sine imponerende

historiske monumenter, inkludert Akropolis i Athen og Parthenon-tempelet. Landet har en rik

matkultur med ferske råvarer, krydder og olivenolje som er hovedingrediensene i mange greske

retter. Hellas er også kjent for sin varme og gjestfrie befolkning, som vil ønske deg velkommen

med åpne armer til deres vakre land.

Er dette interessant for deg? Søk i dag og få drømmejobben i Athen, Hellas!

Nordic Jobs Worldwide

Nordic Jobs Worldwide er et profesjonelt nordisk rekrutteringsselskap som fokuserer på å koble

kandidater fra Sverige, Finland, Norge og Danmark med bedrifter fra hele verden.

Nordic Jobs Worldwide er Nordens største rekrutteringsbyrå innen språkrekruttering, med

kontorer i Oslo, Tallinn, Malaga, Malta og Lisboa. Vi matcher de mest spennende jobbene med

nordiske talenter over hele verden. Vi har hjulpet over 3000 mennesker med å finne

drømmejobben sin med våre 300+ partnere i over 30 land.

Apply Now
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